

MEYDANLAR ŞEHİRİ DÜZCE



Düzce'nin güzide noktalarından ve belediyenin prestij projelerinden biri olan Kent Estetiği Projesinde çalışmalar hız kesmeden devam ediyor. Projenin tamamlanmasının ardından parmakla gösterilecek caddede incelemede bulunan Başkan Özlü, "Düzce Meydanlar Şehri Olacak" dedi.

AKILLI BİSİKLETLER DEVREDE



Düzce Belediyesi tarafından 2021 yılı başında ihalesi tamamlanan akıllı bisiklet paylaşım sisteminin ilk ayağı olan Paylaşımlı Bisikletler şehrin çeşitli noktalara yerleştirilmeye başlandı.



KERVAN KAVŞAĞI İÇİN EKİPLER GECE GÜNDÜZ MESAI YAPTI

ÖZLÜ KRONİK BİR SORUNA DAHA NEŞTER VURDU

Düzce Belediyesi tarafından şehrin en önemli kavşaklarından biri olan Kervan Kavşağı tüm birimlerin etkili ve planlı çalışması sonucunda 8 gün içinde tamamlanarak trafiğe açıldı. Kavşaktaki akıllı sinyalizasyon sistemi için test aşamasına geçildi.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Kervan Kavşağı iyileştirme Projesini kısa sürede tamamlanacağı sözünü yerine getirdi. Özlü, Düzcelileri ve Düzce'den geçen misafirlerin trafik çilesini sonlandırdı. Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü öncülüğünde başlatılan iyileştirme projesinde tüm alt yapı çalışmaları sonlandırıldı.

ASAR DERESİNDE HUMMALI ÇALIŞMA



3

3 AYDA 195 TON TIBBİ ATIK BERTARAF EDİLDİ

Düzce Belediyesi tarafından kısa sürede tamamlanarak Mayıs ayı içerisinde faaliyetlerine başlayan Tıbbi Atık ve Sterilizasyon Tesisi, Düzce'de büyük bir eksiğin giderilmesini sağladı.



TÜM İMKANLARIMIZLA AFET BÖLGESİNDEYİZ

2 KATLI OTOPARKTA İNDİRİME GİDİLDİ

3

MARMARİS'E 6 BİN MASKE, 150 TAŞINABİLİR ŞARJ ALETİ GÖNDERİLDİ

TÜM İMKANLARIMIZLA AFET BÖLGESİNDEYİZ

Düzce Belediyesi, Türkiye'nin birçok noktasında çıkan ve halen devam eden orman yangınlarından etkilenen bölgelere desteğini sürdürüyor. İtfaiye Müdürlüğü'nün 4 araç ve 8 personelle bölgedeki çalışmalara destek vermesinin yanında, bir başka yangın bölgesi olan Marmaris'e 6 Bin adet n95 maske ile 150 adet taşınabilir şarj aleti gönderildi.



Düzce Belediyesi, Türkiye'nin birçok noktasında çıkan orman yangınlarının ardından söndürme ve soğutma çalışmalarına destek vermeyi sürdürüyor. Bu kapsamda, Düzce Belediyesi 2 arazöz, 1 su ikmal aracı, 1 pikap ve 8 personelden oluşan destek ekibinin ardından geçtiğimiz gün 18 ton içme suyu göndermişti.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatlarıyla, harekete geçen ve hızlı şekilde koordine olarak yangınla mücadele çalışmalarına destek

vermek için bölgeye ulaşan Düzce Belediyesi, Yardım Toplama Merkezi ile irtibata geçerek acil ihtiyaçlara yönelik talepleri aldı. Hızlı şekilde çalışmalarını tamamlayan Düzce Belediyesi, 6 bin adet n95 maske ve 150 adet taşınabilir şarj aletini Marmaris'teki yangınzedelerin kullanımı için ihtiyaç sahiplerine gönderdi. "TÜM İMKANLARIMIZ İLE BÖLGEDEYİZ" Konuyla ilgili açıklamada bulunan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, "Başta devletimiz olmak üzere kamu

kurumlarımız ve tüm ülkemiz seferber olmuş durumda. Biz de Düzce Belediyesi olarak imkânlarımızı seferber ettik. Destek ekiplerimiz ve araçlarımız yangınların başlamasının akabinde Antalya'ya gönderildi. Zorlu şartlar altında canla başla mücadeleye destek oluyorlar. Geçtiğimiz gün bir TIR içme suyu, bunun yanında acil ihtiyaç doğrultusunda Marmaris'e 6 bin n95 maske ile 150 adet taşınabilir şarj aleti gönderdik. Süreç içerisinde gereken desteklerimizi sürdüreceğiz" dedi.

BELEDİYEDEN SU DESTEĞİ

Düzce Belediyesi, ülkenin Ege ve Akdeniz'de meydana gelen yangın felaketinden etkilenen vatandaşlara 1 kamyon içme suyu gönderdi.



Düzce Belediyesi bir süredir devam eden yangınlar nedeniyle bölgedeki söndürme, arama ve kurtarma çalışmalarına destek vermeye devam ediyor. Geçtiğimiz günlerde 2 Arazöz 1 pikap ve 6 personel ile bölgede çalışmalara destek veren Düzce Belediyesi haftasonu 13 tonluk su ikmal aracı ve iki itfaiye erini daha bölgeye sevk etmişti. Yangından etkilenen vatandaşların her zaman yanında, birlik ve beraberlik içinde olduklarını göstermek isteyen Düzce Belediyesi, bölgede yaşayan vatandaşları da unutmadı. Akdeniz ve Ege'de devam eden yangın felaketinden olumsuz etkilenen vatandaşların su ihtiyaçlarına bir nebze de olsa destek olmak isteyen Düzce Belediyesi, 18 ton içme suyunu yangın bölgesine gönderdi. Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün Asya Su ve Düzce Kamyon ve Tır Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'ni organize etmesinin ardından içme suları yola çıktı. Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri de Antalya'da içme sularının vatandaşlara dağıtımını sağlayacak.



PARKLAR DAHA GÜVENLİ HALE GELİYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün seçim döneminde mahalle sözleşmeleri kapsamında verdiği sözlerden biri olan oyun parklarına güvenlik kamerası kurulum çalışmaları devam ediyor. Düzce Belediyesi Destek Hizmetleri Müdürlüğü, ilk etapta 9 toplamda 30 mahallede daha kamera sistemi kuracak.

Çocukların parklarda güvenle oyun oynayabilmeleri ve Düzce'nin yaşam kalitesinin artırılması adına güvenlik konusunun öncelikli olduğuna işaret eden Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, bu kapsamda mahallelerde bulunan oyun alanlarının kamera sistemleriyle daha güvenli hale getirilmesi için parklara güvenlik kamerası kurulacağını ifade etti.



KATLI OTOPARK'TA İNDİRİM

Düzce Belediye Meclisi'nin 2021 yılı Ağustos ayı ikinci oturumu Meclis Başkan Vekili Bayram Ali Kubilay başkanlığında gerçekleştirildi. Bir süre önce yeniden hizmete giren Hacı Bayramzade Katlı Otoparkının ücretinde indirimle gidildi.



Düzce Belediye Meclisi'nin 2021 yılı Ağustos ayı ikincisi toplantısı yapıldı. Belediye Meclis Başkan Vekili Bayram Ali Kubilay başkanlığında yapılan toplantıda birinci oturumda

komisyonlara havale edilen 12 gündem maddesi oylandı. KATLI OTOPARK ÜCRETİ 4 TL Gündem konuları arasında yer alan belediye katlı otoparkında uygulanacak otopark ücreti de belirlendi. Daha önce 5 TL olarak

düşünülen Hacı Bayramzade Katlı Otoparkı ücreti Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından 1 TL düşürülerek 4 TL olarak kararlaştırıldı. Meclisin de kabul etmesi ile birlikte Şerefiye Mahallesi'nde bulunan katlı otoparkın

park ücreti 4 lira olarak belirlendi. Gündemde görüşülecek başka konu olmadığından toplantı sona erdi.



EKİPLERDEN ASAR DERESİNDE HUMMALI ÇALIŞMA BİRİKEN ATIKLAR TEMİZLENİYOR

28 AYDA 19 YENİ PARK



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, seçim döneminde "Mahalle sözleşmeleri" kapsamında 'her mahalleye bir park' yapma sözünü yerine getiriyor. Yerel seçimlerin ardından geçen 28 aylık süreçte park ihtiyacı olan 19 noktaya yeni park alanları kazandırıldı.

Düzce Belediyesi, şehir merkezi ve Bahçeşehir bölgesinde mahallelere yeni parklar kazandırma çalışmalarına devam ediyor. Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün mahalle ziyaretlerindeki

"Mahalle sözleşmeleri" kapsamında "Her mahalleye bir park" yapılması sözü tek tek yerine getiriliyor.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü, bir yandan deforme olan parkların bakım ve onarımlarını tamamlarken bir yandan da çocuk ve gençlerin sağlıklı ve güvenli bir ortamda oyun oynayıp spor yapabilecekleri yeni alanlar oluşturmaya devam ediyor.



Düzce Belediyesi, Asar Deresine yönelik rutin temizlik çalışmaları sürdürüyor. Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler tarafından haftaiçi başlatılan temizlik çalışmaları kapsamında Asar Deresinin Haydar Gördebil Köprüsü ile Camikebir Mahallesi eski film platosu arasını kapsayan bölgede çalışmalar devam ediyor.

Düzce Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü, yaz aylarında artan sıcaklıkların etkisiyle dere yüzeyinde ve etrafında oluşan tabakanın yanı sıra mevsimsel yağışlardan kaynaklı dere tabanında biriken atıklar kaldırılarak temizlenmesine yönelik çalışmaları sürüyor. Geçtiğimiz günlerde başlayan ve her yıl rutin olarak gerçekleştirilen dere temizlik çalışmaları kapsamında Asar Deresinin Haydar Gördebil Köprüsü ile Camikebir Mahallesi eski Film Platosu arasında gerçekleştirilen çalışmalar da dere içerisinde biriken atıklar kaldırıldı.

6 ÜLKEDEN 65 ÖĞRENCİ DÜZCE'YE GELDİ ERASMUS ÖĞRENCİLERİ KAZI ALANINDA

Batı Karadeniz bölgesinin tek antik tiyatrosunun bulunduğu Prusias Ad Hypium Antik Kenti, Ulusal Ajans işbirliği ile hazırlanan proje kapsamında 6 ülkeden Düzce'ye gelen 65 kişilik Erasmus+ öğrencilerini ağırladı. Başkan Özlü öğrencilere kazı alanını gezdirerek çalışmalar hakkında bilgi verdi.



Batı Karadeniz Bölgesinin tek antik kenti olma özelliği taşıyan Prusias Ad Hypium, yerli ve yabancı turistlerin ilgi odağı olmayı sürdürüyor. Düzceli öğrenciler tarafından hazırlanan ve Ulusal Ajans işbirliği ile hayata geçirilen Erasmus+ gençlik çalışması hareketliliği projesi kapsamında Çek Cumhuriyeti, Bulgaristan, Macaristan, İspanya ve Romanya'dan 65 öğrenci Düzce'ye geldi.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, tarafından karşılanan öğrencilere ilk olarak Düzce'nin tescilli yemeği Konuralp pilavı ikram edildi. Yemeğin ardından, kazı çalışmaları yapılan bölgeye geçen öğrencilere, burada antik kent ve antik tiyatro tarihi hakkında bilgi verildi.

Erasmus+ projesi kapsamında 65 yabancı öğrenciyi antik tiyatro kazı alanında misafir etmekten

memnuniyet duyduğunu ifade eden Başkan Dr. Faruk Özlü, "Bugünkü kazı alanımızın ziyaretçileri Erasmus öğrencileri. Öğrencilerimizi Düzce'de yaklaşık bir hafta misafir ediyoruz. Bugün de Konuralp bölgesinde devam eden kazı alanında kendilerini misafir ettik. Yerel yemekler ikram ettik. Ülkelerine gittiklerinde n güzel anılarla, güzel düşüncelerle Düzce'mizin tanıtımına katkıda bulunacaklar" dedi.



GÖNÜLLÜLER ETKİNLİKLERDE BULUŞUYOR

Düzce Belediyesi ile Düzce Sosyal Etkinlikler Derneği (DÜSED) tarafından hazırlanan ve geçtiğimiz aylarda başvuruları başlatılan 'Düzce Gönüllüleri Bir Arada' projesi çalışmaları tüm hızıyla devam ediyor. Proje kapsamında gönüllülerden oluşturulan 8 kulüp, 6 hafta boyunca hazırlanan program dahilinde 3 Eylül 2021 tarihine kadar birçok faaliyet gerçekleştirecek.

Düzce Belediyesi, sosyal belediyeçilik anlayışıyla projeler üretmeye ve gönüllere dokunmayı sürdürüyor.

'Düzce Gönüllüleri Bir Arada' başlığı altında hayata geçirilen sosyal proje ile büyük küçük her yaşa hitap eden bir çalışmayı da başarılı şekilde devam ettiriyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Gençlik Projeleri Destekleme Programı tarafından hibe desteği ile hayata geçirilen ve DÜSED ile ortaklaşa hazırlanan, haziran ayında gönüllü başvurularının alınmasının ardından startı verilen proje için Bahçeşehir Bölgesinde faaliyetlerini sürdüren Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü'nün üst katında oluşturulan merkezde faaliyetler başlatıldı.

2 TEMATİK ALANDA 8 KULÜP EĞİTİMLERE BAŞLADI

Sokak Basketbolundan İngilizce eğitimine, geleneksel sokak oyunlarından bocce'ye, görme engellilere yönelik sesli kitap kulübünden dezavantajlı çocuklara ders desteğine kadar 2 tematik alanda eğitimlere başlayan 8 kulübün 6 haftalık etkinlik takvimi de netleşti.

ÇOCUKLARA ÇİKOLATA JESTİ



Düzce Belediyesi, il genelinde farklı noktalara ziyaret ederek çocuklara çikolata ikramında bulundu. 40 bin gofret ve çikolatayı ilk olarak Spor Akademisi eğitimlerine katılan çocuklara ulaştırıldı. Ardından şehrin çeşitli bölgelerinde eğitim gören çocuklarla gofretleri hediye edildi. Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hüdaver

Gösterişli ile Bahçeşehir Spor Salonunda başlayan çikolata tadındaki etkinlik ardından camilerde eğitim gören çocuklarla devam etti. Spor Salonundaki etkinliğe Gençlik ve Spor İl Müdürü İsa Yazıcı da eşlik etti. ÖZEL ÇOCUKLAR UNUTULMADI Düzce İl Müftülüğüne diğer camilerde eğitim gören çocuklara

da dağıtılmak üzere koliler teslim edilirken Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri, özel eğitim alan çocukları unutmayarak onları da sevindirdi.

Öğrencilerin, mutlulukları gözlerinden okunurken hediyelerden dolayı da Düzce Belediyesine teşekkür etmeyi ihmal etmediler.

FEN İŞLERİ, GECE GÜNDÜZ ÇALIŞIYOR

42 KİLOMETRE YENİ YOL KAZANDIRILDI

Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, 28 aylık çalışma süresini değerlendiren paylaştı. Ekipler, 28 ayda 23 kilometre asfalt sererken, 42 kilometre yeni yol açarak trafik yükünü hafifletti.



Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler 56 mahallenin alt yapı ve üst yapı çalışmalarına ara vermeden devam ediyor. Gece gündüz demeden hummalı çalışma içinde olan ekipler, Düzce'nin daha modern bir görünümüne kavuşması, vatandaşların daha iyi koşullarda yaşamasını sağlıyor. Şehrin tüm bölgelerinde vatandaşların sorunlarına çözüm üreten Fen İşleri Müdürlüğü 28 aylık çalışmalarının raporunu yayımladı. 56 MAHALLEDE 58 BİN 653

METREKARE KALDIRIM, 18 BİN 986 METRETÜL BORDÜR ÖRÜLDÜ
Ekipler, 28 ayda 17 bin 125 metrekare doğal plaktaş kaldırım çalışması 31 bin 528 metrekare kilit parke çalışması 10 Bin metrekare beton kaldırım çalışması 18 Bin 986 metretül bordür Bin 123 metretül yağmur oluğu yapım çalışması gerçekleştirildi. Ayrıca 222 adet demir duba çalışması yapılarak hem yaya güvenliği hem de görüntü kirliliği önlendi.
YENİ YOLLAR TRAFİĞE NEFES

ALDIRDI
Her geçen gün artan nüfus ve yerleşim yerlerinin yol ihtiyacını planlayarak karşılayan Fen İşleri Müdürlüğü, yaklaşık 2 buçuk yıl içinde 42 kilometre yeni yol açtı.

23 KİLOMETRE ASFALT ÇALIŞMASI
Şehrin dört bir yanında farklı alanlarda çalışma gerçekleştiren müdürlük ekipleri, 18 Bin 292 ton asfalt yaması gerçekleştirirken 8 Bin 320 ton asfalt serme çalışması yaptı.

İLK 6 AYDA 6 KM YENİ YOL AÇILDI
Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, 2021 yılının ilk 6 aylık döneminde Düzce merkez mahallelerde 6 kilometre yeni yol açtı. İhtiyaç duyulan her mahallede çalışmalarını yürüten ekipler, yaklaşık 12 Bin metrekare doğal plaktaş ve kilit parke örme işini tamamladı. Asfalt yama çalışmasını da aksatmayan müdürlük, 120 ton asfalt yama yaparak yollarda tadilat gerçekleştirdi.

Millet Bahçesi Projesi



Düzce Belediyesi

[f](https://www.facebook.com/duzceblid) [i](https://www.instagram.com/duzceblid) [@](https://www.tiktok.com/@duzceblid) /duzceblid

DÜZCE İÇİN ÇALIŞIYORUZ


Dr. Faruk Özlü
Düzce Belediye Başkanı

10 MAHALLEYE DAHA YENİ MUHTARLIK BİNASI YAPILACAK DÜZCE BELEDİYESİ MUHTARLARIN YANINDA



Düzce Belediyesi, Mahalle muhtarlarının vatandaşlara daha modern ve daha sağlıklı bir ortamda hizmet verebilmeleri için 8 mahallede yeni muhtarlık hizmet binasını faaliyete geçirdi. İhtiyaç duyulan 10 mahallede ise yeni muhtarlık hizmet binaları yapılacak.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, şehrin yönetiminde belediyenin yoldaşı konumunda bulunan mahalle muhtarlarının daha

sağlıklı ve modern şartlarda hizmet verebilmeleri adına yapılan çalışmaların devam ettiğini söyledi.

BURHANIYE, ŞEHİT MURAT DEMİR, YENİ, MERGİÇ, KAZUKOĞLU, ÇAVUŞLAR, ÇAMKÖY VE DARICI MAHALLELERİNE YENİ HİZMET BİNASI

Bir şehrin gelişimi ve değişimi hususunda muhtarların olmasa olmazların başında geldiğini belirten Başkan

Özlü, belediye olarak her zaman muhtarların yanında olduklarını ifade ederek, "Muhtarlarımızın şehrimiz için ne derece önemli olduğunun bilincindeyiz. Sağlıklı ve nezh bir ortamda vatandaşlarımıza hizmet vermeleri noktasında hemfikiriz. Bu kapsamda Burhaniye, Şehit Murat Demir, Mergiş, Kazukoğlu, Çavuşlar, Çamköy, Darıcı ve Yenimahallelerimizde yeni muhtarlık binalarımızı tamamlayarak teslim ettik" dedi.

300 ÇOCUK KEYİFLİ BİR AKŞAM GEÇİRDİ



Düzce Belediyesi tarafından, Çocuk Kulübü bünyesinde eğitim gören çocuklara yönelik "Açık Hava Sineması" gösterimi düzenlendi. Aileleri ile birlikte etkinliğe katılan 300 öğrenci keyifli bir akşam yaşadı. Düzce Belediyesi, bir yandan vizyon projeleri tek tek hayata geçirirken, bir yandan da sanat, kültür ve eğitim alanında yeni projeler üreterek çocuk ve gençlerin sosyal gelişimine önemli katkılar sunmaya devam ediyor. Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan Kapalı Pazaryeri ve Sosyal Yaşam Merkezi binasında faaliyetlerine devam eden Çocuk Kulübü, miniklerin ilgi alanlarına yönelik hazırlanan eğitim çalışmalarıyla bireysel gelişmelerinin sağlanması noktasında önemli bir görev üstlenmesinin yanında, sosyalleşmeleri adına da etkinlikler düzenliyor.

📍 Kati Atık Ayrıştırma İşleme ve Enerji Üretim Tesisi



BÖYLE BAŞLADI



BÖYLE TAMAMLANDI



Düzce Belediyesi

Facebook, Twitter, Instagram icons /duzceblid

DÜZCE İÇİN ÇALIŞIYORUZ

Dr. Faruk Özlü
Dr. Faruk Özlü
Düzce Belediye Başkanı